管理№2-59A026

2014年 4月吉日

お客様各位

超音波工業株式会社

営業部

メンテナンス対応終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配をいただきまして厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧いただきました弊社超音波プラスチックウェルダ ＵＳＷＰシリーズ（下

記表参照）は、納入後 10 年以上が経過し、確保していた保守部品の在庫も少なくなりましたので 2014

年７月末日を持ちましてメンテナンス対応を終了とさせていただきます。

（故障内容によっては既にメンテナンス対応不可能の場合もございます。）

メンテナンス終了に伴い、ご不便をおかけすることがあると存じますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

尚、今迄のご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後もお客様にご満足いただける製品を提案させて

いただきますので、引き続き弊社製品をお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

      メンテナンス対応終了装置

 機   種     総 合 型 式  機   種     総 合 型 式

パックメイト USWP－100Ｚ40Ｓ Ｐ1215 USWP－1210Ｚ15Ｓ

Ｐ100 USWP－100Ｚ28Ｓ Ｐ1210 USWP－1210Ｚ21Ｓ

Ｐ300 USWP－300Ｚ20Ｓ USWP－1210Ｚ19Ｓ

USWP－300Ｚ28Ｓ Ｐ1800 USWP－1800Ｚ20Ｓ

Ｐ600 USWP－600Ｚ20Ｓ Ｐ2400 USWP－2400Ｚ15Ｓ

Ｐ628 USWP－600Ｚ28Ｓ Ｐ2410 USWP－2410Ｚ15Ｓ

Ｐ620Ｔ USWP－600Ｚ20Ｔ Ｐ2420 USWP－2410Ｚ21Ｓ

Ｐ1200 USWP－1200Ｚ15Ｓ Ｐ5000 USWP－5000Ｚ15Ｓ

※故障内容によっては対応できる場合がございます。

                             詳しくは弊社営業担当者へお問い合わせください。

超音波工業㈱ 本 社 TEL；042-537-1711

                                                大 阪 支 店 TEL；06-6190-1256

                                                名古屋営業所 TEL；052-760-3961